
MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

328

Na podlagi določil Zakona o cestah (Uradni list RS, št. 109/10 
in 48/12) in 16. člena Statuta občine Šentilj (MUV, št. 26/09 in 
23/10) je Občinski svet občine Šentilj na 16. redni seji dne 17. 
julija 2014 sprejel

O D L O K
o kategorizaciji občinskih cest v Občini Šentilj

1. člen
Ta odlok določa občinske ceste po njihovih kategorijah in na-

menu uporabe glede na vrsto cestnega prometa, ki ga prevzemajo.

2. člen
Občinske ceste se kategorizirajo na lokalne ceste (s skrajšano 

oznako LC) in javne poti (s skrajšano oznako JP).
Lokalne ceste v mestu Šentilj z uvedenim uličnim sistemom 

se razvrstijo tudi v podkategorijo zbirnih mestnih cest (s skrajša-
no oznako LZ).

3. člen
Lokalne ceste so:

-	 ceste med naselji v občini Šentilj in ceste med naselji v občini 
Šentilj in naselji v sosednjih občinah,

-	 ceste v mestu Šentilj z uvedenim uličnim sistemom, razvršče-
ne v podkategorije.

4. člen
Lokalne ceste (LC) med naselji v občini Šentilj in ceste med 

naselji v občini Šentilj in naselji v sosednjih občinah so:

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala 
dolžina odseka v 
sosednji občini 

[m]
1. 195082 695520 Kungota - Kresnica 392060 725 V
2. 203072 893690 Sv. Jurij - Sp. Velka - Zg. Velka 392000 4.921 V
3. 203081 730 Zg. Ščavnica - Lokavec - Trate 433 1.618 V 5.208 - Sv. Ana
4. 203124 203120 Malna - Jurjevski dol - Zg. Velka 392000 5.681 V
5. 203491 203500 Žitence - Dražen Vrh - Zg. Velka 392080 2.396 V 3.034 - Sv. Ana, 

3.398 - Sv. Jurij
6. 310014 892320 Pesnica - Vučja jama 392000 644 V
7. 310032 310060 Pesnica - Šentilj 437 2.014 V
8. 310112 892640 Zg. Dobrenje - Kresnica 392060 4.091 V
9. 310141 310060 Polička vas - Srebotje 392020 395 V 1.999 - Pesnica

10. 392001 438 Selnica ob Muri - Srebotje 392020 2.695 V
11. 392002 392020 Srebotje - Fifolt 203120 4.542 V
12. 392003 203120 Fifolt - Zg. Velka 438 2.890 V
13. 392011 392000 Selnica ob Muri - Šentilj 392020 1.936 V
14. 392021 310030 Šentilj - Srebotje 392000 2.927 V
15. 392031 438 Sladki Vrh - Vranji Vrh - Vučja jama 392000 2.384 V
16. 392041 438 Ceršak - tovarna Ceršak 1.980 V
17. 392061 437 Šentilj - Stara Gora - Zg. Kungota 436 4.388 V 2.798 - Kungota
18. 392071 433 R2 433- Dražen Vrh 203490 1.065 V
19. 392081 203070 Zg. Velka - obvoznica 203070 603 V

V…vsa vozila SKUPAJ:  47.895 m

5. člen
Zbirni mestni cesti (LZ) v mestu Šentilj sta:

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

1. 392051 438 R2 438 - Maistrova ulica - R2 437 437 623 V
2. 392052 392051 Maistrova ulica - Mladinska ulica 310030 1.025 V



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

V…vsa vozila SKUPAJ:  1.648 m

6. člen
Javne poti (JP) v naseljih občine Šentilj in med naselji so:

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

1. 810791 310060 Pesnica - Srebotje - Pivec 392000 1.273 V 1.974 - Pesnica
2. 810871 810860 Breg - Šomat 893210 163 V 379 - Pesnica
3. 892001 392010 Sopl - Petrov HŠ 173 388 V
4. 892011 438 Očkerl - tovarna 392040 2.564 V
5. 892012 892011 Štradner - R2 438 438 103 V
6. 892013 892011 Očkerl - Ferk HŠ N.H. 88 V
7. 892021 438 R2 438 - Fras HŠ 173 206 V
8. 892031 438 R2 438 - Kraner HŠ 50 596 V
9. 892032 892031 Gosnik HŠ 10 131 V
10. 892041 392040 Strma c. - Vodovodna c. 892011 334 V
11. 892051 392040 LC 392041 - Polhnice 892031 917 V
12. 892061 892011 Hokn - čistilna naprava ČN 640 V
13. 892071 892121 Ceršak - karavla HŠ 63 845 V
14. 892081 392040 tovarna - Bold most 549 V
15. 892091 392040 Oblane HŠ 3 95 V
16. 892101 892110 Spasković - Urbanč 892110 138 V
17. 892111 392040 LC 392041 - Spasković 892101 253 V
18. 892112 892101 Spasković - Robin 892101 259 V
19. 892113 892101 Robin - Ceršak 892121 96 V
20. 892121 392040 LC 392041 - bloki - HŠ 33 HŠ 33 418 V
21. 892122 892121 Kratka ulica 392040 98 V
22. 892123 892121 Vake - LC 392041 392040 90 V
23. 892131 892121 Stara ulica 892071 256 V
24. 892132 892131 odcep Plošnik - Strnad HŠ 9 162 V
25. 892141 392040 LC 392041 - Panasov HŠ 57c 175 V
26. 892151 438 Trgovina - R2 438 438 191 V
27. 892161 438 Januš - Ferk 392040 435 V
28. 892162 892161 odcep Dajčman - R2 438 438 102 V
29. 892171 438 R2 438 - Sedlašek HŠ 6 359 V
30. 892172 892171 odcep Trifunovič - Krapša razcep 77 V
31. 892181 892461 Rajzman - Lilek HŠ 12 321 V
32. 892182 892181 odcep vodohran Novine HŠ 3 30 V
33. 892191 438 Pivec - Hecl 892221 103 V
34. 892192 892221 Hecl - Janeš 892011 356 V
35. 892193 892011 Janeš - Rifl 438 144 V
36. 892201 892192 Janeš - Harc 892221 460 V
37. 892202 892221 Harc - križ 892222 134 V



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

38. 892211 438 Hecl - Beli vrh - Kozjak križ 892222 2.019 V
39. 892212 892222 Kozjak križ - Polič 892011 1.404 V
40. 892221 892190 R2 438 - Petrov 892212 740 V
41. 892222 892221 Kukina - križ 892210 278 V
42. 892231 892211 Šmirmaul - Damiš HŠ 60 445 V
43. 892241 438 Taranenko - Ornik 438 238 V
44. 892251 438 Bračko - Pak HŠ 50b 376 V
45. 892252 892251 odcep Klobasa - Hauc HŠ 46c 84 V
46. 892261 392000 Nikl - Murski dvor 893151 2.032 V
47. 892262 892261 odcep Suhadolnik HŠ 80 292 V
48. 892271 892261 Murski dvor - Hedl HŠ 69 885 V
49. 892281 892261 Hostno mesto - Ferk HŠ 70 491 V
50. 892291 892261 Hostno mesto - Fras HŠ 84a 312 V
51. 892301 392000 Pivec - Bračko HŠ 89 352 V
52. 892321 310010 Očkerl - Šef 810791 772 V
53. 892322 810791 Bohl - Pernat HŠ 25a 164 V
54. 892331 892350 Šiker - Hostno mesto 892261 540 V
55. 892341 310140 Križišče - Kitl - Doklov klanec 810791 1.056 V
56. 892351 438 Dorner - Šiker 892331 173 V
57. 892352 892331 Šiker - Nerat 892361 651 V
58. 892361 392000 Šabeder - Zafošnik 892381 575 V
59. 892362 892381 Zafošnik - Fras HŠ 83a 659 V
60. 892363 892362 odcep Šabeder - Ferk razcep 178 V
61. 892371 392000 Lilek - Zafošnik HŠ 122 266 V
62. 892381 892360 Zafošnik - Tišler HŠ 134 388 V
63. 892391 392000 Pečenik - Hecl HŠ 128 723 V
64. 892392 892939 Hecl - Turnšek 392020 595 V
65. 892393 892390 odcep Hecl - LC 392001 392000 160 V
66. 892401 892392 Hecl - Kitel 892392 265 V
67. 892402 892401 odcep Poš HŠ 124 156 V
68. 892411 392000 Kitl - Hauc HŠ 116 1.095 V
69. 892421 392010 Gornik - Očnjak 892440 1.919 V
70. 892422 892421 odcep Ferk - Pestiček HŠ 183 244 V
71. 892423 892421 odcep Ankovič - Egger HŠ 188 295 V
72. 892424 892421 odcep Dolina p. 93/4 380 V
73. 892431 438 Očkerl - Zelenko HŠ 27 200 V
74. 892441 438 R2 438 - Čepek križ 892421 1.081 V
75. 892442 892421 Čepek križ - Široka rav 392020 1.201 V
76. 892443 892442 odcep Štrudlova vila HŠ 25 405 V
77. 892444 892442 odcep Lukač HŠ 190 244 V
78. 892451 392050 Udovičič - Majhenič 892441 731 V
79. 892461 438 Šentilj - Rajzman 438 1.452 V
80. 892462 892461 Škof - Kocbek HŠ 16 151 V
81. 892463 892461 odcep Majska ulica 438 134 V
82. 892472 892461 odcep Brglez HŠ N.H. 155 V



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

83. 892491 438 Lorber - Ankovič 892463 247 V
84. 892501 892461 Pokopališče pokopališče 348 V
85. 892511 438 Germ - Tandarič 892881 623 V
86. 892521 310030 LC 310032 - Bratkovič HŠ 21 535 V
87. 892531 310030 LC 310032 - Repolusk HŠ 55a 438 V
88. 892541 310030 LC 310032 - Kolar - Pesnica 811560 1.020 V
89. 892543 892541 odcep Pavalec HŠ 40 260 V
90. 892551 437 R2 437 - Breg 892571 1.347 V
91. 892552 892571 Breg - Božnik - R2 437 437 1.531 V
92. 892561 892551 Leš - Tkavc HŠ 41c 226 V
93. 892571 437 R2 437 - Gradišnik - Herič 892550 735 V
94. 892581 437 R2 437 - Greifoner HŠ 60 345 V
95. 892601 892552 Drozg - Hrnčič HŠ 5b 520 V
96. 892611 437 R2 437 - Žohar HŠ 13 902 V
97. 892621 437 R2 437 - Eferl - Pesnica 892540 885 V
98. 892623 892621 odcep Pristavec HŠ 16a 472 V
99. 892624 892621 odcep Lorbek HŠ 27b 271 V
100. 892625 892621 odcep Miksić HŠ 12f 38 V
101. 892641 437 R2 437 - Može 892644 543 V
102. 892642 892644 Može - Pesnica 811470 756 V
103. 892644 892640 odcep Može - Pernat HŠ 29 247 V
104. 892651 892641 Širec - Marsek HŠ 21a 892 V
105. 892661 892651 Širec - Furlan - Kmetič 892671 875 V
106. 892671 437 Majcen - Radin - Servisna Z 310110 1.124 V
107. 892681 310110 Kmetič - Ferš HŠ 21 946 V
108. 892691 892701 Agrokombinat - Poglej HŠ 47a 510 V
109. 892701 437 Agrokombinat - Servisna Z 310110 1.607 V
110. 892702 892701 odcep Polanec HŠ 46 754 V
111. 892711 892671 Dokl - Pešl 892701 1.502 V
112. 892721 392060 Edelsbacher - Kolar HŠ 12b 1.368 V
113. 892731 392060 Thaler - Ribič HŠ 26 704 V
114. 892741 392060 LC 392061 - Stevelič HŠ 6 322 V
115. 892751 437 R2 437 - črpališče - Habulin HŠ 62 991 V
116. 892761 437 R2 437 - Džurić 892751 476 V
117. 892771 892781 ZD - vodohran 892773 508 V
118. 892772 892773 Vodohran - LC 392061 392060 457 V
119. 892773 892770 odcep Anželak - Majer HŠ 27 403 V
120. 892781 392060 Zdravstveni dom - Ornik HŠ 4 200 V
121. 892782 892781 odcep Koren HŠ 8 44 V
122. 892783 892781 odcep Pucko HŠ 18 61 V
123. 892791 392060 LC 392061 - Rožna vas - LC 392061 392060 1.896 V
124. 892801 437 Apis - Harc HŠ 34 516 V
125. 892811 392060 Belna - Ignatijev HŠ 8 90 V
126. 892812 892811 Belna - Ignatijev HŠ 7 24 V
127. 892821 438 R2 438 - Slatinšek HŠ 9 119 V



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

128. 892831 892821 Zadruga - Rožanc HŠ 24 196 V
129. 892841 438 R2 438 - Ivanjšič HŠ 28 120 V
130. 892851 892861 Kocbek - Bedrač HŠ 8 148 V
131. 892861 438 Zadruga - šola - LZ 392052 392050 538 V
132. 892871 892861 Šola - Vrtec - Šauperl 892861 494 V
133. 892872 892871 odcep Vrtec - LZ 392051 392050 55 V
134. 892873 892871 odcep Pribevski HŠ 7 96 V
135. 892881 892861 JP 892861 - Štromajer - Flegar HŠ 17 423 V
136. 892891 892881 Štromajer - Brodšnajder HŠ 3 81 V
137. 892892 892891 odcep Poš HŠ 6 49 V
138. 892901 392050 Vrtin - Neral 892881 167 V
139. 892902 892901 odcep Barabaš HŠ 20 112 V
140. 892911 438 R2 438 - kabelska - Hrobat 892861 719 V
141. 892912 892911 odcep Štraus HŠ 14 100 V
142. 892921 392050 Pakovo naselje HŠ 26 224 V
143. 892922 892921 odcep Videc HŠ 12 45 V
144. 892923 892921 odcep Črepinko HŠ 12 146 V
145. 892924 892921 odcep Cafuta HŠ 16 38 V
146. 892925 892921 odcep Krapše HŠ 10 126 V
147. 892931 392050 LZ 392052 - Žnuderl HŠ 45 152 V
148. 892941 310030 LC 310032 - Šentilj 3d HŠ 3d 144 V
149. 892942 892941 odcep Habinger - Kavran HŠ N.H. 81 V
150. 892951 310030 LC 310032 - Nekrep HŠ 16 263 V
151. 892952 892951 odcep Lubej HŠ 14 187 V
152. 892961 892671 Radin - Krsnik 892640 971 V
153. 892971 310110 LC 310112 - Kristman HŠ 29a 200 V
154. 892981 310110 LC 310112 - Senekovič J HŠ 27 663 V
155. 892991 310110 LC 310112 - Galunič - Sentić 195130 1.238 V
156. 893001 310110 LC 310112 - Vernik - LC 392061 392060 1.197 V
157. 893011 310110 LC 310112 - Kovač - LC 392061 392060 1.456 V
158. 893021 310110 LC 310112 - Dolenc HŠ 1 151 V
159. 893031 392060 LC 392061 - Rezervoar Kresnica HŠ 18 247 V
160. 893051 392060 LC 392061 - Gradečak HŠ 31b 179 V
161. 893061 392060 LC 392061 - Serdarev HŠ 43 401 V
162. 893071 892621 Truntič - Drozg HŠ 12 241 V
163. 893081 438 R2 438 - KVID market 893101 878 V
164. 893082 893101 KVID market - Kocbek 893091 604 V
165. 893083 893091 Kocbek - Kraner 392000 1.469 V
166. 893084 893083 odcep Kajbič - LC 392003 392000 236 V
167. 893085 893083 odcep Pohorec HŠ 113 271 V
168. 893091 893080 Kocbek - Štandeker p. 267/15 393 V
169. 893092 893091 odcep Weingerl HŠ 49 105 V
170. 893101 893080 Svečane - Pojbič HŠ 53 474 V
171. 893111 893081 Svečane - Oder 893131 1.061 V
172. 893121 893080 Svečane - Maher - LC 392003 392000 1.475 V



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

173. 893122 893121 Maher prečna 893621 185 V
174. 893131 893141 Sladki Vrh - Štok 392000 2.493 V
175. 893141 392030 Sladki Vrh - Dolina HŠ 10 1.341 V
176. 893151 438 Murski dvor- Lovski dom 392030 1.354 V
177. 893152 893151 odcep lovska koča - Sladki Vrh HŠ 42 356 V
178. 893161 438 R2 438 - Murski dvor HŠ 86 196 V
179. 893162 438 R2 438 - Ribiški dom HŠ 88 105 V
180. 893171 438 R2 438 - brod brod 105 V
181. 893181 203120 Gradišče - Ferlinc HŠ 24 333 V
182. 893191 203120 Kurbosov klanec 893211 793 V
183. 893201 392000 LC 392002 - Petek HŠ 24 1.155 V
184. 893202 893201 Petek - Šomat dolina 893211 680 V
185. 893203 893201 odcep Petek - Rebernik HŠ 18a 524 V
186. 893211 392000 LC 392002 - Šomat - Jurjevski dol 203120 4.964 V
187. 893212 893211 odcep Dolina - LC 203124 203120 125 V
188. 893221 893211 Rajzman - Serk HŠ N.H. 434 V
189. 893231 893201 Šomat vrh - Nikl HŠ 23 262 V
190. 893241 203120 LC 203124 - Ploderšnica - LC 203124 203120 1.978 V
191. 893242 893241 odcep Demšar 893261 245 V
192. 893251 893241 Ploderšnica - Savernik 893601 642 V
193. 893261 893241 Ploderšnica - Rojev klanec 203120 1.885 V
194. 893271 203120 LC 203124 - Tomažič HŠ 11 372 V
195. 893281 438 Alterova graba p. prostor 490 V
196. 893291 893191 Kurnik - Stajnko HŠ 11b 283 V
197. 893301 893131 Šrumpf - Vezjak HŠ 52 167 V
198. 893311 438 R2 438 - rondo šola 893311 185 V
199. 893312 893311 Šola - bloki - Paloma 438 482 V
200. 893321 438 R2 438 - trgovina - bloki 893312 164 V
201. 893331 438 R2 438 - dom KS HŠ 7 53 V
202. 893341 438 R2 438 - stolpnica HŠ 8 57 V
203. 893351 392030 Tancer - vodočistilna ČN 183 V
204. 893361 893351 Tancer - Kocbek HŠ 28e 167 V
205. 893371 392030 LC 392031 - Klavzner HŠ 29e 72 V
206. 893381 893141 Mitrovič - Kauran HŠ 11l 168 V
207. 893391 893311 Gasilski dom 438 382 V
208. 893401 392030 Fras - Pestiček HŠ 12 177 V
209. 893411 392030 Šola - lovski dom HŠ 7 216 V
210. 893421 438 Žabja vas - Zg. Velka 203490 2.020 V
211. 893441 438 Pivec - Vajnhandl 203070 1.855 V
212. 893451 203070 Policija - Plošnik 893421 1.097 V
213. 893461 203070 Kraner - Nikl HŠ 35 410 V
214. 893471 203490 Klanec Nikl HŠ 24 427 V
215. 893481 203070 LC 203072 - Ponudič HŠ 31b 271 V
216. 893491 203070 LC 203072 - Krajnc HŠ 135 226 V
217. 893501 203070 LC 203072 - Knuplež HŠ 137 211 V



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

Zap. 
št.

Številka
odseka

Začetek
odseka

Potek odseka Konec
odseka

Dolžina 
odseka 
v občini 

[m]

Vrsta 
prometa

Preostala dolžina 
odseka v sosednji 

občini [m]

218. 893511 392000 klanec 203070 229 V
219. 893512 893511 Novo naselje (Velka) HŠ 93B 135 V
220. 893521 392000 Tomažič - Breg HŠ 130 887 V
221. 893531 392000 Mlakar - Nekrep HŠ 9 496 V
222. 893541 433 Golob - Bauman 203080 2.382 V
223. 893542 893541 Odcep Zver HŠ 40 152 V
224. 893551 203080 LC 203081 - Marič HŠ 41 1.114 V
225. 893561 433 KZ Lenart - Lokavec 203290 1.534 V 987 - Sv. Ana
226. 893571 892461 Ob avtocesti 892462 360 V
227. 893572 893571 odcep Vezjak HŠ 10d 33 V
228. 893581 893571 Knuplež - Jazbec 893571 89 V
229. 893591 433 Zelenko - Kraner 203490 1.092 V
230. 893601 203120 Savernik - Polo 893631 2.241 V
231. 893602 893631 Polo - Nikl 203070 1.143 V
232. 893611 203070 Tomažič - Letnik 893631 1.296 V
233. 893621 438 Raduha - Rajzman 392000 1.512 V
234. 893631 203120 Rajšp - Letnik - Polo 893600 3.346 V
235. 893641 203070 Hujdec - Perko HŠ 59 967 V
236. 893642 893641 odcep Hujdec - Mihelič HŠ 56 608 V
237. 893651 203070 LC 203072 - Fluher HŠ 9 287 V
238. 893661 203070 Štandeker - Mihelič HŠ 14 362 V
239. 893671 203070 Breg - Kmetič HŠ 24 519 V
240. 893681 803602 Majer - Skuhala HŠ 53 361 V
241. 893691 203070 Sp. Velka - Kapl 203490 911 V 542 - Sv. Ana
242. 893701 203070 Breznik - Klobasa HŠ 35a 227 V
243. 893711 893421 Štandeker - Vandur HŠ 14 307 V
244. 893721 438 R2 438 - Rebernik - Dolina HŠ 61a 359 V
245. 893731 392000 LC 392003 - Cehner - Hanžič HŠ 81 281 V
246. 893741 392000 LC 392003 - Kurečič - Kavčič HŠ 86 299 V
247. 893751 392060 Thalerjeva - Harc HŠ 12 139 V
248. 893752 893751 odcep Harc HŠ 13 116 V
249. 893753 893752 odcep Thalerjeva HŠ 3 25 V
250. 893761 392050 LZ 392052 - Lupša HŠ 42 182 V
251. 893771 392050 LZ 392052 - Purgaj HŠ 15 158 V
252. 893781 392080 Trg Zg. Velka 203070 226 V
253. 893791 392060 odcep Koder HŠ 18 70 V

V…vsa vozila SKUPAJ:  142.532 m

7. člen
H kategorizaciji občinskih cest, določenih s tem odlokom, 

je bilo v skladu z določbo 18. člena Uredbe o merilih za ka-
tegorizacijo javnih cest (Uradni list RS, št. 49/97 in 113/09) 
pridobljeno soglasje Direkcije Republike Slovenije za ceste št. 
37162-3/2014-143(507) z dne 29.05.2014.

8. člen
Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati Odlok o kate-

gorizaciji občinskih cest v Občini Šentilj (MUV, št. 25/98, 19/00, 
23/05, 23/09 in 26/09).

9. člen
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-



MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT.  18 – 28. 7. 2014

skem uradnem vestniku.

Številka: 371-28/2014/402-2	 Župan Občine Šentilj
Datum: 21. julij 2014	 Edvard Čagran, s. r.


